
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Realizacja strzelnicy pneumatycznej typu zamkniętego w budynku Centrum Kształcenia Zawodowego w Sierpcu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT SIERPECKI

1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Sierpcu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611016169

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Świętokrzyska 2A

1.4.2.) Miejscowość: Sierpc

1.4.3.) Kod pocztowy: 09-200

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki

1.4.7.) Numer telefonu: 24 275 91 01

1.4.8.) Numer faksu: 24 275 91 00 wew.144

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starosta@powiat sierpc.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.sierpc.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-4e78cd8e-1421-11ee-a60c-9ec5599dddc1

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00577229

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-12-28

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00276142

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Realizacja strzelnicy pneumatycznej typu zamkniętego w budynku Centrum Kształcenia Zawodowego w Sierpcu

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00577229/01 z dnia 2023-12-28

2023-12-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem realizacji jest rozbudowa budynku Centrum Kształcenia Zawodowego wraz z przebudową części
pomieszczeń na potrzeby realizacji strzelnicy pneumatycznej typu zamkniętego wraz z jej wyposażeniem.
Projektuje się dobudowę pomieszczenia o wymiarach w rzucie 7,30m x 7,44m oraz przebudowę istniejącego
pomieszczenia. Realizowana strzelnica została zaprojektowana jako pomieszczenie wydzielone pożarowo od pozostałej
części budynku.
Charakterystyczne parametry techniczne budynku
Wskaźniki powierzchniowe (wg PN-ISO 9836: 1997).
• Powierzchnia zabudowy projektowana 54,61 m2
• Powierzchnia zabudowy istniejąca 1797 m2
• Powierzchnia użytkowa istniejąca 1530m2
• Powierzchnia użytkowa projektowana: 45,83m2
• Kubatura projektowana: 195m3
• Ilość kondygnacji podziemnych 0
• Ilość kondygnacji nadziemnych 1

Projektuje się następujące prace w ramach projektowanej przebudowy:
- Przebudowa instalacji CO polegająca na przeniesieniu grzejników,
- Wykonanie nowej instalacji elektrycznej w pomieszczeniu (prowadząc od rozdzielni głównej nowe zasilanie),
- Skucie tynków,
- Demontaż stolarki okiennej i drzwiowej,
- Skucie posadzki wraz z warstwami posadzkowymi do poziomu umożliwiającego wyrównanie poziomu posadzki z częścią
istniejącą,
- Wykonanie podciągu stalowego w miejscu projektowanej rozbiórki ściany,
- Zamontowanie słupów z ceowników w miejscu oparcia podciągu,
- Wyburzenie ściany,
- Poszerzenie otworu wejściowego do pomieszczenia strzelnicy oraz wymiana drzwi na drzwi aluminiowe PPoż EI30
zamykane na dwa zamki o podwyższonej odporności na włamanie wraz z obróbką ścian,
- Wydzielenie pomieszczenia na magazyn broni,
- Rozbudowa budynku zgodnie z częścią rysunkową,
- wykonanie osłon ścian wewnętrznych zabezpieczających przed rykoszetami z wystrzelonego pocisku z płyt gipsowo-
kartonowych (na stelażu stalowym systemowym).

Dokumentacja projektowa wraz z pozwoleniem na budowę stanowi załącznik nr 10 do SWZ. 

Przedmiary – w załączniku nr 11 do SWZ, pomocniczo określają zakres przedmiotu zamówienia. Dokładną ilość robot
należy sprawdzić i wycenić zgodnie z dokumentacją budowlaną i wykonawczą oraz STWiOR.

Wykonawca wykona również 2 szt., tablic informacyjnych o wymiarach 80 cm x 120 cm każda, w tym 1 szt. tablicy na
umieszczenie regulaminu strzelnicy i 1 szt. tablicy informacyjnej o uzyskaniu dofinansowania z Ministerstwa Obrony
Narodowej, opracowanej zgodnie z wytycznymi w zakresie obowiązków informacyjnych, dostępnymi na stronie
www.gov.pl/premier/promocja. Ostateczną treść tablicy o uzyskaniu dofinansowania z Ministerstwa Obrony Narodowej
Wykonawca ustali z Zamawiającym.

WYPOSAŻENIE
Wyposażenie strzelnicy swoim zakresem obejmuje:
- karabinek pneumatyczny generujący początkową energię kinetyczną śrutu poniżej 17J – 5 kompletów.
- pistolet pneumatyczny generujący początkową energię kinetyczną śrutu poniżej 17J – 5 kompletów.
- transporter tarczy w układzie górnym szynowym, typ TT-104. Sterowanie mikroprocesorem z możliwością
zaprogramowania odległości jazdy. W zestawie: napęd z elektroniką sterującą, szyna jezdna, zderzaki końcowe, wózek z
uchwytem tarczy, ramka z kulochwytem do przechwytywania śrutu, pilot bezprzewodowy -– 5 kompletów.
- lada jednostanowiskowa składana o szerokości 150 cm wraz z krzesłami – 5 kompletów.
- indywidualne oświetlenie tarczy do 1500 lux z osłoną – 5 kompletów.
- przesłony międzystanowiskowe – 4 sztuki.
- zabezpieczenie ściany tylnej o wymiarach 5,50m x 3,0m wykonane z miękkiej płyty drewnianej zamontowanej na łatach
drewnianych, wierzchnia warstwa wykonana z twardej wełny mineralnej pokryta tkaniną bądź welonem szklanym.
Dodatkowo osłona gniazd zasilających oświetlenie. 
- stolik dla instruktora wraz z krzesłem – 1 komplet.
- apteczka medyczna z wyposażeniem pierwszej pomocy.
- tablica z informacją o warunkach BHP.
- okulary ochronne – 10 kompletów. 
- okulary ochronne dla instruktora – 2 komplety.
- śrut o średnicy nie większej niż 6,35mm – 5 000 sztuk.
- tarcze strzeleckie – 250 sztuk. 
- szafa do przechowywania broni – 1 sztuka.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00577229/01 z dnia 2023-12-28

2023-12-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



- pojemniki do przechowywania zużytego śrutu i zużytych tarcz.
- tablica informacyjna.
- regulamin korzystania ze strzelnicy pneumatycznej.
Wyposażenie musi spełniać warunki oraz posiadać parametry zgodne z wymaganiami konkursu ofert nr STRZELNICA W
POWIECIE 2023” Nr 2/2023/CWCR. Powiat Sierpecki otrzymał dofinansowania z Ministerstwa Obrony Narodowej na
realizację zadania Strzelnica w Powiecie 2023.

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

45311000-0 - Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych

45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

45410000-4 - Tynkowanie

45421100-5 - Instalowanie drzwi i okien, i podobnych elementów

45421152-4 - Instalowanie ścianek działowych

45421160-3 - Instalowanie wyrobów metalowych

45430000-0 - Pokrywanie podłóg i ścian

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-07-25

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
5 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Sołdański Paweł Usługi Remontowo-
Budowlane

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7761235157

4.3.3.) Ulica: ul. Targowa 37

4.3.4.) Miejscowość: Sierpc

4.3.5.) Kod pocztowy: 09-200

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 478470,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00326973/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-21

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 478470,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00577229/01 z dnia 2023-12-28

2023-12-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00577229/01 z dnia 2023-12-28

2023-12-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Realizacja strzelnicy pneumatycznej typu zamkniętego w budynku Centrum Kształcenia Zawodowego w Sierpcu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT SIERPECKI
	1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Sierpcu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611016169
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Świętokrzyska 2A
	1.4.2.) Miejscowość: Sierpc
	1.4.3.) Kod pocztowy: 09-200
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki
	1.4.7.) Numer telefonu: 24 275 91 01
	1.4.8.) Numer faksu: 24 275 91 00 wew.144
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starosta@powiat sierpc.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.sierpc.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-4e78cd8e-1421-11ee-a60c-9ec5599dddc1
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00577229
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-12-28

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00276142
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach  45311000-0 - Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych  45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne  45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych  45410000-4 - Tynkowanie  45421100-5 - Instalowanie drzwi i okien, i podobnych elementów  45421152-4 - Instalowanie ścianek działowych  45421160-3 - Instalowanie wyrobów metalowych  45430000-0 - Pokrywanie podłóg i ścian

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-07-25
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Sołdański Paweł Usługi Remontowo-Budowlane
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7761235157
	4.3.3.) Ulica: ul. Targowa 37
	4.3.4.) Miejscowość: Sierpc
	4.3.5.) Kod pocztowy: 09-200
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 478470,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00326973/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-21
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 478470,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



